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1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.

14.
15.
16.

17.
18.
19.

¥800

¥1,280

¥580

23.

24.

26.

27.

¥2,310 ¥2,880

OGO‛s CAFE

KIKUZAKA

OGO‛s CAFE

KIKUZAKA

23.

14.

15.
19.

13.
10.

¥1,380

えだまめ（ガーリック /スパイシー）
      Edamame(Garlic/Spicy)

マックサラダ
      Mac Salad

Ogo’s 優勝まぐろ照りポケ
      Ogo’s Award Winning
      Teriyaki Ahi Poke

まぐろリムポケ（醤油）
      Ahi Limu Poke(Soy Sauce)

2 チョイス /3チョイスポケ
      2Choice/3Choice Poke

本日のデザート
      Today Special Dessert

ジャンボスパムむすび
　　　  太巻き (4pc)
      Jumbo Spam Musubi

スパイシーまぐろポケ（アボカド入り）
      Spicy Tuna Poke w/ Avocadoo

¥890本日のサラダ
      Today Salad

チリサディア
      Chili Sadia

マカデミアナッツ
      Macademia Nuts

フリフリスタイルBBQチキン
      Huli Huli Style BBQ Chiken

カフクスタイルガーリックシュリンプ（1ピース）
      Kahuku Style Garlic Shrimp

カルアピッグ
      Kalua Pig

ラウラウ
      Lau Lau

ハワイアンプレート
      Hawaiian Plate
（カルアピッグ、ラウラウ、ロミサーモン、マカロニサラダ）
(Kalua Pig. Lau Lau. Lomi Salmon. Mac Salad)

フライドチキン
ガーリック、コーリャン、バッファロー、オレンジの中からお選びください
      Boneless Fried Chiken
(Garlic Or Korean Or Buffalo Orenge)

カルアピッグケサディア（6ピース）
      Kalua Pig nachos

カルアピッグナチョス
      Kalua Pig nachos

チリチーズナチョス
      Chili Cheese Nachos

フライドポテト（ケジャン /フリカケ）
      French Fries(Cajun/Furikake)

10.

11.
12.

13.

¥1,280

¥1,280

¥2,980

¥1,280

¥1.580
¥1,580
¥1,500

ピッグトルティーヤ
      PigTortlla

BBQチキントルティーヤ
      BBQ Chiken Tortlla

ガーリックシュリンプトルティーヤ
      Garlic Shrimp Tortlla

20.
21.
22.

スパムむすび

¥980

25.

ドリンク デザートセット（コーヒー /紅茶）
      Drink Dessert Set

トルティーヤ

サイド（フライドポテトor オニオンフライ）

6ピース

ハーフできます。

18.Lau Lau

★全て税込価格です。

ハワイ料理に限らずリクエストが
あれば可能な限りお作り致します！

ライス

麺

ハワイアン焼きそば

28.

29.

30.

和牛ステーキ

ロコモコ スパムオムライス

スパムチャーハン
      Loco Moco       Spam Omelette Rice

      Spam Friede Rice

Hawaiian Fried Noodles

デリバリー致します!


